Zápis

z 5. zasedání Zastupitelstva

městské části Opava-Suché Lazce ze dne 6. 3. 2007
Přítomni dle prezenční listiny: 8 zastupitelů,omluveni: paní Škrobánková.

Starosta zahájil schůzi a konstatoval, že zastupitelstvo je schopno usnášení.

1. Volba ověřovatelů a zapisovatelky

Ověřovateli byli zvoleni pan Kubín a pan Rabinský.
Zápisem byla pověřena slečna Dobošová.

2. Kontrola plnění usnesení z 6. 2. 2007
Usnesení je průběžně plněno.
3. Zpravodaj
Starosta informoval zastupitele o příspěvcích občanů a organizací do sucholazeckého Zpravodaje s tím, že zpravodaj vyjde do 14 dnů a úpravu provede pan Ladislav Valík.
Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o vydání sucholazeckého Zpravodaje do 14 dnů: pro: 8.
4. Soutěž JSDH „O putovní pohár primátora SMO“
Starosta informoval zastupitele o konání soutěže JSDH 27.května 2007 v Suchých Lazcích.
Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o konání této soutěže v Suchých Lazcích: pro: 8.
5. Projekt chodníku – ulice Ke Strážnici – firma UNICONT
Starosta informoval zastupitele o nutnosti zhotovení chodníku na části ulice Ke Strážnici.
Starosta navrhl nechat vypracovat projekt chodníku na ulici Ke Strážnici.
Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo nechat vypracovat projekt chodníku firmou Unicont na ulici Ke Strážnici: pro: 8.

6. Odhady objektu pana Kavana
Pan Rabinský informoval zastupitele o znaleckém posudku o ceně na budovu pana Kavana a následným jednáním s panem Kavanem.Pan Tomáš Bala rovněž informoval zastupitelstvo 
o zájmu koupi budovy pana Kavana.
Zastupitelstvo bere na vědomí zprávu pana Rabinského o jednání s panem Kavanem a zprávu pana Baly o zájmu koupi budovy.
7. Geometrické dělení parcel – Zemědělská a.s. Kylešovice
Starosta informoval zastupitele o žádosti Zemědělské a.s. Opava-Kylešovice o geometrickém rozdělení parcely 889/30.

Zastupitelstvo souhlasí s rozdělení parcely 889/30: pro: 8.

8. Žádost o úpravu příkopu – Jarmila Adamčíková
Starosta informoval zastupitele o žádosti paní Jarmily Adamčíkové o úpravě příkopu na ulici Přerovecká.
Zastupitelstvo pověřuje starostu zjistit majitele příkopu a případné uložení inženýrských sítí v příkopu.
9. Oslavy osvobození obce
Starosta informoval zastupitele o oslavách osvobození obce dne 20.4.2007.

Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o konání oslav osvobození obce s lampiónovým průvodem a kladením věnců k pomníku padlých: pro: 8.

10. Interpelace zastupitelů
10.1 Starosta informoval zastupitele o žádosti firmy QLine a.s. o vyjádření k projektové dokumentaci na rekonstrukci vodojemu-přívod elektro kabelu.
Zastupitelstvo souhlasí s projektem dokumentací na rekonstrukci vodojemu s tím, že část asfaltové komunikace, která bude narušena výkopem pro kabel, bude v konečné fázi vyspravena a dána do původního stavu a to po dvanácti měsících od ukončená stavby: pro: 8.

10.2 Starosta informoval zastupitele žádosti paní Martiny Hečkové na povolení skládky před jejich domem z důvodů rekonstrukce domu na ulici Sedlická.

Zastupitelstvo navrhlo a hlasovalo o povolení skládky po dobu rekonstrukce rodinného domu paní Martiny Hečkové: pro: 8.

10.3 Starosta informoval zastupitele o vyčištění a napuštění kašny.

Zastupitelstvo hlasovalo o vyčištění a napuštění kašny: pro: 8.
Zapsala: Kateřina Dobošová

Statutární město Opava


úřad městské části Opava-Suché Lazce


Starosta

Ověřovatelé:
Miloslav Kostřiba

Usnesení

z 5. zasedání Zastupitelstva

městské části Opava-Suché Lazce ze dne 6. 3. 2007
Zastupitelstvo schvaluje:

- vydání sucholazeckého Zpravodaje do 14 dnů.
- konání soutěže JSDH „ O putovní pohár primátora SMO“ v Suchých Lazcích.
- nechat vypracovat projekt chodníku na ulici Ke Strážnici firmou Unicont.
- žádost Zemědělská a.s. Opava-Kylešovice o geometrickém rozdělení parcely 889/30. 
- oslavy osvobození obce dne 20.4.2007.
- žádost paní Hečkové o povolení ke skládce před jejich domem z důvodů rekonstrukce    rodinného domu.
- vyčištění a napuštění kašny.

- projektovou dokumentaci firmy QLine na rekonstrukci vodojemu.

Zastupitelstvo bere na vědomí:
- zprávu pana Rabínského o jednání s panem Kavanem a zprávu pana Baly o zájmu koupit domu pana Kavana.
Zastupitelstvo pověřuje:
- starostu zjistit majitele příkopy a inženýrské sítě před domem paní Jarmily Adamčíkové.
Zapsala: Kateřina Dobošová

Statutární město Opava


úřad městské části Opava-Suché Lazce


Starosta

Ověřovatelé:
Miloslav Kostřiba
